• Fecha límite: Hasta las 14:00h del próximo 29 de septiembre de 2.025.  
• Horario Oficial de Registro: de 9 a 14 horas. 

Presupuesto Base de Licitación teniendo en cuenta la duración inicial del contrato (dos 
anualidades) y sin considerar posibles prórrogas: Cincuenta y Cinco Mil Seiscientos Sesenta Euros – 
55.660,00€ IVA incluido. 

Valor Estimado del contrato, teniendo en cuenta la duración inicial del contrato y las posibles 
prórrogas (cuatro anualidades): Noventa y Dos Mil Euros - 92.000,00€, sin incluir IVA. 

Documentación:  

Documento de Condiciones Básicas de la Contratación. 

Anexos I, II, III, IV y V. 

Fecha Prevista Apertura Sobre B: 7 de octubre de 2025 a las 12:00 horas. 

En Cádiz, a 19 de septiembre de 2.025 

Miguel Urraca Pinzón